

Data Manifestazione: 13/09/2020

## V MEMORIAL BRUNO MENEGAZZO

**Codice:** 152509

**Classe:** (1.27) Esordienti 2° anno

**Località:** Via G.Marconi - Caniezza

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Cavaso del Tomba (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	10:15	10:15	10:15	10:15
Cavaso del Tomba (Treviso)	Via Masarè	0.67 Km	0.67 Km	10:16	10:15	10:15	10:15
Cavaso del Tomba (Treviso)	Via Valcavasia19	1.53 Km	2.20 Km	10:18	10:18	10:17	10:17
Cavaso del Tomba (Treviso)	Via Monte Ortigara	1.35 Km	3.55 Km	10:20	10:20	10:19	10:19
Cavaso del Tomba (Treviso)	Via Decumana6	1.63 Km	5.18 Km	10:23	10:22	10:21	10:21
Cavaso del Tomba (Treviso)	Via Guglielmo Marconi41	1.22 Km	6.40 Km	10:25	10:24	10:23	10:22
()	FINE GIRO 1	0.17 Km	6.57 Km	10:25	10:24	10:23	10:22
()	GIRO 2	6.57 Km	13.15 Km	10:35	10:33	10:32	10:30
()	GIRO 3	6.57 Km	19.72 Km	10:46	10:43	10:40	10:38
()	GIRO 4	6.57 Km	26.30 Km	10:56	10:52	10:49	10:46
()	GIRO 5	6.57 Km	32.87 Km	11:06	11:01	10:57	10:54
()	GIRO 6 - Arrivo	6.57 Km	39.44 Km	11:17	11:11	11:06	11:02